2
3

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.2024

	№
	724-п

	О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 30.05.2017 № 829-п

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, областным законом от 10.04.2017 № 25-оз "О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Ленинградской области", администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по подготовке правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 30.05.2017 № 829-п, изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области:

2.1. от 19.12.2022 № 2046-п "О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 20.06.2019 №829-п";

2.2. от 05.05.2022 № 674-п "О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 20.06.2019 №829-п".
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                             М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 30.05.2017 №829-п

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 14.05.2024 № 724-п)

(приложение 1)
СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки

на территории муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

	Председатель комиссии
Никифорчин Наталья Александровна
	- заместитель главы администрации - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии
Гришаков Вячеслав Евгеньевич
	- заместитель главы администрации Сланцевского муниципального района

	Секретарь комиссии
Цанго Светлана Николаевна
	- главный специалист сектора по архитектуре отдела по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района

	Члены комиссии:

	Лабызнова Елена Ивановна
	- начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам;

	Авдошова Светлана Анатольевна
	- начальник юридического сектора отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам;

	Лебедева Элеонора Николаевна
	- начальник  сектора по архитектуре отдела по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района;

	Михайлова Наталья Сергеевна
	- заместитель председателя - начальник  отдела по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района;

	Лакшина Татьяна Сергеевна
	- начальник сектора по культуре, спорту и молодежной политике администрации Сланцевского муниципального района;

- представитель органа исполнительной власти Ленинградской области, осуществляющий полномочия Ленинградской области в сфере градостроительной деятельности (Комитет градостроительной политики Ленинградской области) (по согласованию);

	- представитель государственного казенного учреждения Ленинградской области, подведомственного органу исполнительной власти Ленинградской области (ГКУ "ГРТ ЛО"), осуществляющего полномочия Ленинградской области в сфере градостроительной деятельности (по согласованию);

	- представитель от Совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию);

	- главы местных администраций поселений по территориальной принадлежности (по согласованию);

	- представитель от Совета депутатов поселений по территориальной принадлежности (по согласованию).

ОАО "ППП № 1"